検索
検索ワードを入れてください
外観外観
参考特性参考特性
外径外径
[mm] 20.0
マグネット材質マグネット材質 ネオジウム鉄ボンド (MS70)
絶縁抵抗値絶縁抵抗値  (M)

回転機器回転機器  > ステッピングモーターステッピングモーター  > PM ステッピングモーターステッピングモーター
PG20L-K20
2024/02/28
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
仕様仕様
型式型式 駆動方式駆動方式
駆動電圧駆動電圧
[V]
電流／相電流／相
[mA] 駆動駆動 IC 減速比減速比
[1:X]
ステップ角ステップ角
[°]
PG20L-K20-0004 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:4 4.500
PG20L-K20-0016 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:16 1.125
PG20L-K20-0024 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:24 0.750
PG20L-K20-0064 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:64 0.281
PG20L-K20-0096 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:96 0.187
PG20L-K20-0144 バイポーラチョッパー 12 7.0 LB1847 1:144 0.125
型式型式
推奨定格トルク推奨定格トルク
[mN・・m]
推奨定格トルク推奨定格トルク